

## Męska zimowa parka bezpieczeństwa, męska profesjonalna odblaskowa zimowa parka bezpieczeństwa



### Opis:

Nasza waga ciężka 10 uncji. Kombinezon kaczki ze 100% bawełny o gramaturze 5 uncji. Izolacja Polyfil jest pikowana do 100% nylonowej wyściółki, aby wytrzymać najcięższe warunki. Kombinezon ma mosiężne zamki na nogawkach, które biegną od talii do dołu spodni, co ułatwia ubieranie bez zdejmowania butów. Kombinezon z ośmioma kieszeniami zawiera dwie zapinane na zamek kieszenie na klatce piersiowej i dwie wzmocnione kieszenie na biodrach/lewa z mosiężnym zamkiem błyskawicznym. Kombinezon ma dwie przednie kieszenie wahadłowe z bocznymi otworami, pętelkę na młotek/lewa nogawka i podwójne kieszenie na miarkę/prawą nogawkę. : -20° F do 50° F. Kombinezon ma sztruksowy kołnierz z zatrzaskami do opcjonalnego kaptura.

Wewnętrznie wyściełane zimowe kombinezony robocze

Odporność na zabrudzenia tkanin

Pełne mundury ochronne dla pracowników

Norma CE

mrozoodporność.trwała konstrukcja

stabilny łańcuch dostaw

Kolory: granatowy lub brązowy lub czarny lub dostosowany

Rozmiar klatki piersiowej mężczyzn : Mały (36-38) (nieдоступny w rozmiarze wysokim), Średni (40-42),

Duży (44-46), X-Large (48-50), 2X-Large (52-54), 3X-Large (56) -58)

**Dane techniczne:**

Produkt	Męska zimowa parka bezpieczeństwa, męska profesjonalna odblaskowa zimowa parka bezpieczeństwa
Rzeczy	WH5048B
Rodzaj dostawy	Pozycje w magazynie i usługi OEM
Materiał	100%poliester,100%bawełna,65%poliester35%bawełna,80%poliester20%bawełna
Aplikacja	Olej, offshore, droga, stacja benzynowa, górnictwo, fabryka, elektryka, urządzenia sanitarne
Pora roku	Zima/Jesień
Płeć	Dla obu płci
Rozmiar	jako twoje wymagania
Kolor	Dowolny kolor jest dostępny
Instrukcje	1. Proszę rutynowe czyszczenie w wodzie o temperaturze 30 ° C, retusz ciepłym żelazkiem. 2.Proszę nie wietrzyć na słońcu, ale w cieniu.
Minimalne zamówienie	1500 sztuk na kolor
Próbka	Około tygodnia, ale jeśli jesteś pilny, możemy spróbować jak najlepiej naciskać. Próbki mogą być bezpłatne, ale trzeba zapłacić za fracht.
Szczegóły pakowania	1 szt. / Torebka foliowa, 25 szt. / Karton lub zgodnie z Twoimi wymaganiami
Czas dostawy	W 25-45 dni po otrzymaniu wpłaty
Zasady płatności	T/T, L/C

**Dlaczego właśnie my?**

- 1, Mamy doświadczenie zawodowe około 9 lat, nasz maket znajduje się w East Middle Maket, Ameryce Południowej, Europie i tak dalej.
- 2, Mamy dział projektowy, nasze projekty stale rozwijać nowe produkty w oparciu o zapotrzebowanie rynku.
- 3, Profesjonalni technicy pozwalają nam dostarczyć dokładne próbki zgodnie z wymaganiami klientów w czasie.
- 4, po złożeniu zamówienia, kontrola jakości jest ściśle przeprowadzana od początku do końca.
- 5, Wybieramy kwalifikowani dostawcy tkanin, akcesoriów i materiałów opakowaniowych.
- 6, The materiał zostanie dokładnie sprawdzony kiedy dotrą do fabryki.
- 7, Nasza roczna zdolność produkcyjna wynosi 100 000 ---- 120 000 sztuk miesięcznie.

